
3

دوشنبه

1397
اردیبهشت

تاریخ

5

سال
بیستوچهارم

2219
روزنامه

شماره

صفحه
ضرب المثل های جهان

تپه ای وجود ندارد که دارای سراشیبی نباشد.
ولز

سلامت

آگهی مزایده اموال غیر منقول
اجرای احکام حقوقی دادگستری کازرون به موجب محتویات پرونده ۹۶۰۴۰۷ اجرائی 
با استناد به فصل سوم  مبنی بر مطالبه له سیدعلیرضا سجادیان علیه مجید توکلی فرد و 
قانون اجرای احکام مدنی راجع به فروش اموال غیرمنقول مبادرت به مزایده دو دانگ 
از ششدانگ یکباب خانه دوطبقه تحت پلاک ثبتی 2۶23/5 قطعه ۱ بخش ۷ فارس واقع 
مجید  ملکی   ۷3۱5۸  -  ۶553۶ کدپستی  درمانگاه  روبروی  کوچه  ابواسحق  خیابان  در 
توکلی فرد به مساحت عرصه ششدانگ 2۰5/5۰ و اعیانی 22۴/5 مترمربع می نماید. لذا 
بدینوسیله به اطلاع عموم می رساند کسانی که مایل به خرید باشند روز چهارشنبه مورخه 
۱3۹۷/2/2۶ ساعت ده صبح در این اجرا حاضر و قیمتهای پیشنهادی خود را ارائه نمایند. 
قیمت پایه فروش دو دانگ مبلغ ۹۷۸/55۰/۰۰۰ ریال میباشد. شخصی که بالاترین قیمت 
پیشنهادی را ارائه نماید برنده مزایده خواهد بود و موظف به پرداخت ده درصد قیمت 
پیشنهادی در جلسه مزایده خواهد بود. مزایده با حضور نماینده دادستان برگزار خواهد 
شد و متقاضیان میتوانند پنج روز قبل از برگزاری مزایده جهت اطلاع بیشتر و در صورت 
عهده  به  نیز  انتقال  و  نقل  های  هزینه  نمایند.  مراجعه  واحد  این  به  ملک  مشاهده  لزوم 
خریدار میباشد. این آگهی به موجب ماده ۱۱۸ قانون اجرای احکام مدنی برای نوبت اول 

در یکی از روزنامه های محلی درج و منتشر میگردد.      ۷/۱2۷               ۱3۴/م الف
دادرس اجرای احکام حقوقی دادگستری کازرون - رحیمه روستا

آگهی ابلاغ اجراییه 
ملی  شماره  و  شناسنامه ۱۱5  شماره  به  فرزند حسن  مجرد  کازرونی  علیرضا  به  بدینوسیله 
352۰۸۰۱۰۰۰ به نشانی کازرون - خیابان امیرکبیر- روبروی دبستان محسن پور، مدیون 
پرونده اجرایی کلاسه۱/ ۱3۹۶۰۴۰۱۱۱۸۸۰۰۰۴2۸ اجرای ثبت اسناد کازرون ابلاغ می 
گردد که بانک ملی شعبه بازار کازرون بابت بدهی شما و سیدمحمدحسن یعقوب زاده و 
وصول  جهت   ۱3۹۴/۸/۱2  -۹۴۰۷۸2۸۰۷2 شماره  قرارداد  موضوع  زاده  رجب  مرجان 
مبلغ 3۰2/۷۱۶/۹5۶ ریال بابت اصل و سود وخسارت تاخیر تادیه واز تاریخ ۱3۹۶/۹/2۷ 
روزانه مبلغ 22۷/۸33 ریال به بدهی فوق افزوده می گردد اجراییه صادر نموده است که 
کازرونی  )علیرضا  مزبور  مدیون  مذکور، چون  به کلاسه  اجرایی  پرونده  تشکیل  از  پس 
مجرد( به آدرس مندرج در اجرائیه مشاهده و شناخته نگردیده اند و بانک بستانکار آدرس 
دقیقی از شما نداشتند لذاحسب درخواست بانک و به استناد ماده ۱۸ آیین نامه اجرای اسناد 
رسمی لازم الاجرا مقرر گردید مفاداجراییه مذکور از طریق جرائد انتشار یابد. تاریخ انتشار 
انتشار  از  ابلاغ اجراییه محسوب میگردد و چنانچه ظرف مدت ده روز پس  تاریخ  آگهی 
این آگهی اقدام به پرداخت بدهی خود و یا جلب رضایت بانک بستانکار ننمایید عملیات 
این آگهی و آگهی مزایده  از  یافت و غیر  ادامه خواهد  برابر مقررات علیه شما  اجرایی 
)چنانچه لازم باشد( آگهی دیگری صادر نخواهد شد.       ۷/۱25                      ۱2۷/م الف

مدیر اجرا واحد اجرای اسناد رسمی کازرون- داود انصاری

آگهی ابلاغ دادنامه کیفری
شماره  دادنامه  موجب  به  که  محمدحسن  فرزند  کاوه  غلامحسین  آقای  به  بدینوسیله 
مخدر  مواد  استعمال  اتهام  به   ۹۶۰۶۹۰ کلاسه  پرونده  در   ۹۷۰۹۹۷۷۱۱۸2۰۰۰52
هروئین و شیشه به پرداخت مبلغ ده میلیون ریال جزای نقدی و تحمل ۷۴ ضربه شلاق 
محکوم گردیده است ابلاغ می شود. چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض دارند ظرف 
بیست روز از تاریخ انتشار این آگهی درخواست خود را به این مرجع واقع در شیراز- 
بلوار جدید قرآن- بلوار شهید آیت اله ربانی شیرازی- شعبه پنجم دادگاه انقلاب شیراز 
تسلیم نمایند در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر طبق مقررات قانونی اقدام 

خواهد شد. 2۷2۷/م الف          2۶۶۸۱      
منشی شعبه دوم دادگاه انقلاب اسلامی شیراز

آگهی حصر وراثت
خانم مریم رضایی زاده به شماره ملی 23۷۰۴3۹۶۸۸ کازرون به استناد شهادتنامه و گواهی 
فوت و فتوکپی شناسنامه ورثه درخواستی به شماره ۹۷۰۰۹۸ ش ۴ تقدیم این شورا نموده 
و چنین اشعار داشته که شادروان بهنام خیر به شماره ملی 23۷۱۸۸۰۰۱۹ کازرون در تاریخ 
۱3۹۷/۱/2 در اقامتگاه دایمی خود درگذشته ورثه حین الفوت وی عبارتند از: ۱- مریم 
متوفی  دایمی  زوجه  کازرون   23۷۰۴3۹۶۸۸ ملی  شماره  به  ماشااله  فرزند  زاده  رضایی 

2- شهره خیر فرزند بهنام به شماره ملی 23۶۰۴۱25۴۱ کازرون دختر متوفی
تا  نماید  نوبت آگهی می  را در یک  مزبور  مقدماتی درخواست  تشریفات  انجام  با  اینک 
هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک 
ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید  والا گواهی صادر خواهد شد.                                                                                   

۱۶3/ م الف                       ۷/۱3۰             
 زمانی بخش - رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون

آگهی احضار متهم
نظر به اینکه متهم آقای امید اکبری فرزند حمیدرضا به اتهام ایراد ضرب و جرح عمدی 
و توهین از طرف این دادسرا تحت تعقیب می باشد و ابلاغ اوراق احضاریه به واسطه 
نامعلوم بودن محل اقامت وی میسر نگردیده، بدین وسیله در اجرای ماده ۱۷۴ قانون 
آیین دادرسی کیفری مصوب سال ۹2 مراتب به نامبرده ابلاغ تا ظرف مدت یک ماه پس 
از انتشار این آگهی به منظور پاسخگویی و دفاع از اتهام انتسابی در شعبه اول دادیاری 
دادسرای عمومی و انقلاب کازرون حاضر گردد. در غیر این صورت دادیار شعبه پس 

از انقضای مهلت مقرر به موضوع رسیدگی و اظهار عقیده می نماید.   
۱32/م الف            ۷/۱2۸

آگهی مزایده اموال غیرمنقولدادیار شعبه اول دادیاری دادسرای عمومی و انقلاب کازرون
اجرائی  پرونده ۹5۰۱2۶  محتویات  موجب  به  کازرون  دادگستری  حقوقی  احکام  اجرای 
مبنی بر دستور فروش ملک مشاع له مریم، ابراهیم، اسماعیل، احسان، مرضیه فرزند علیرضا، 
عبداله، رضوان، اختر، مرضیه فرزند محمد همگی رضایی و طاهره عباس فرد علیه نصراله 
به  با استناد به فصل سوم قانون اجرای احکام مدنی راجع  اله اسدالهی و  نصریانی و لطف 
فروش اموال غیرمنقول مبادرت به مزایده پلاک ثبتی ۹2/۴ قطعه 2 بخش ۷ فارس شامل ۴ 
دهانه مغازه به مساحت ۶۶ مترمربع )مغازه ها دارای سرقفلی میباشد که متعلق به غیر است( 
و قسمت مسکونی به مساحت 23۹/۴3 مترمربع واقع در کازرون بلوار ابتدای جاده فراشبند 
نرسیده به بانک ملت کدپستی ۹5۱۸5 - ۷3۱۶۶ و ۹5۱۸۷ - ۷3۱۶۶ مینماید لذا بدینوسیله 
به اطلاع عموم میرساند کسانی که مایل به خرید باشند روز سه شنبه مورخه ۱3۹۷/2/25 
پایه  قیمت  نمایند.  ارائه  را  پیشنهادی خود  قیمتهای  و  اجرا حاضر  این  در  ده صبح  ساعت 
فروش مبلغ 2/۶۰۰/۰۱۰/۰۰۰ ریال میباشد. شخصی که بالاترین قیمت پیشنهادی را ارائه 
به پرداخت ده درصد قیمت پیشنهادی در جلسه  برنده مزایده خواهد بود و موظف  نماید 
مزایده خواهد بود. مزایده با حضور نماینده دادستان برگزار خواهد شد و متقاضیان میتوانند 
پنج روز قبل از برگزاری مزایده جهت اطلاع بیشتر و در صورت لزوم مشاهده ملک به این 
واحد مراجعه نمایند. ضمنا سرقفلی مغازه ها واگذار گردیده است. هزینه های نقل و انتقال 
نیز به عهده خریدار میباشد. این آگهی به موجب ماده ۱۱۸ قانون اجرای احکام مدنی برای 
نوبت اول در یکی از روزنامه های محلی درج و منتشر میگردد.   ۷/۱3۱             ۱35/م الف

سرپرست اجرای احکام حقوقی دادگستری کازرون - روستا

آگهی ابلاغ اجراییه 
ملی  شماره  و   41978 شناسنامه  شماره  به  خراسانی  فرزند  بلوریان  سهیلا  خانم  به  بدینوسیله 
امیرکبیر کدپستی 7319713581 مدیون پرونده  نشانی کازرون - خیابان  به   2370422300
که  گردد  می  ابلاغ  کازرون  اسناد  ثبت  اجرای  اجرایی کلاسه1/ ۱۳۹۶۰۴۰۱۱۱۸۸۰۰۰۴2۹ 
بابت بدهی شما و سجاد دهقانی و حسن نجفی کهواده موضوع  بازار کازرون  بانک ملی شعبه 
بابت  ریال  مبلغ 327/715/191  – 1394/11/4جهت وصول  شماره 9408319379  قرارداد 
اصل و سود وخسارت تاخیر تادیه واز تاریخ 1396/9/27 روزانه مبلغ 249/890 ریال به بدهی 
فوق افزوده می گردد اجراییه صادر نموده است که پس از تشکیل پرونده اجرایی به کلاسه 
شناخته  و  مشاهده  اجرائیه  در  مندرج  آدرس  به  بلوریان(  )سهیلا  مزبور  مدیون  چون  مذکور، 
نگردیده اند و بانک بستانکار آدرس دقیقی از شما نداشتند لذاحسب درخواست بانک و به استناد 
ماده ۱۸ آیین نامه اجرای اسناد رسمی لازم الاجرا مقرر گردید مفاداجراییه مذکور از طریق 
جرائد انتشار یابد. تاریخ انتشار آگهی تاریخ ابلاغ اجراییه محسوب میگردد و چنانچه ظرف مدت 
ده روز پس از انتشار این آگهی اقدام به پرداخت بدهی خود و یا جلب رضایت بانک بستانکار 
ننمایید عملیات اجرایی برابر مقررات علیه شما ادامه خواهد یافت و غیر از این آگهی و آگهی 

مزایده )چنانچه لازم باشد( آگهی دیگری صادر نخواهد شد.    7/125             126/م الف
مدیر اجرا واحد اجرای اسناد رسمی کازرون- داود انصاری

آگهی ابلاغ اجراییه 
ملی  شماره  و   321 شناسنامه  شماره  به  فرهاد  فرزند  کوهکن  رضا  آقای  به  بدینوسیله 
2372101021 به نشانی کازرون - خیابان امام کوچه هلال احمر و راضیه شفیعی فرزند 
اجرایی  پرونده  مدیون   2372692895 ملی  شماره  و   138 شناسنامه  شماره  به  محمد 
که  می گردد  ابلاغ  کازرون  اسناد  ثبت  اجرای  کلاسه1/ ۱۳۹۶۰۴۰۱۱۱۸۸۰۰۰۴۳0 
بانک ملی شعبه بازار کازرون بابت بدهی شما و سیدمحمدحسن یعقوب زاده موضوع 
قرارداد شماره 9407110536- 1394/4/7 جهت وصول مبلغ 216/240/153 ریال 
بابت اصل و سود وخسارت تاخیر تادیه واز تاریخ 1396/9/27 روزانه مبلغ 165/934 
تشکیل  از  پس  که  است  نموده  صادر  اجراییه  گردد  می  افزوده  فوق  بدهی  به  ریال 
اجرائیه  در  مندرج  آدرس  به  مزبور  مدیون  چون  مذکور،  کلاسه  به  اجرایی  پرونده 
مشاهده و شناخته نگردیده اند و بانک بستانکار آدرس دقیقی از شما  نداشتند لذاحسب 
درخواست بانک و به استناد ماده ۱۸ آیین نامه اجرای اسناد رسمی لازم الاجرا مقرر 
گردید مفاداجراییه مذکور از طریق جرائد انتشار یابد. تاریخ انتشار آگهی تاریخ ابلاغ 
اجراییه محسوب میگردد و چنانچه ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی اقدام 
به پرداخت بدهی خود و یا جلب رضایت بانک بستانکار ننمایید عملیات اجرایی برابر 
مقررات علیه شما ادامه خواهد یافت و غیر از این آگهی و آگهی مزایده )چنانچه لازم 

باشد( آگهی دیگری صادر نخواهد شد.            7/125            125/م الف
مدیر اجرا واحد اجرای اسناد رسمی کازرون- داود انصاری

آگهی ابلاغ اجراییه 
به شماره شناسنامه 255 و شماره ملی  الماسی فرزند علی  به آقای محمدحسین  بدینوسیله 
2370620188 به نشانی کازرون - خیابان نهضت پارک آزادی سوپرمارکت آزاد،  مدیون 
پرونده اجرایی کلاسه1/ ۱۳۹۶۰۴۰۱۱۱۸۸۰۰۰۴۳1 اجرای ثبت اسناد کازرون ابلاغ می 
گردد که بانک ملی شعبه بازار کازرون بابت بدهی شما و سیدمحمدحسن یعقوب زاده و 
فرزانه علی نظری موضوع قرارداد شماره 9407897902- 1394/8/25 جهت وصول مبلغ 
تاریخ 1396/9/27  واز  تادیه  تاخیر  سود وخسارت  و  اصل  بابت  ریال    204/536/731
نموده است  افزوده می گردد اجراییه صادر  بدهی فوق  به  مبلغ 159/929  ریال  روزانه 
که پس از تشکیل پرونده اجرایی به کلاسه مذکور، چون مدیون مزبور به آدرس مندرج 
در اجرائیه مشاهده و شناخته نگردیده اند و بانک بستانکار آدرس دقیقی از شما  نداشتند 
لذاحسب درخواست بانک و به استناد ماده ۱۸ آیین نامه اجرای اسناد رسمی لازم الاجرا 
مقرر گردید مفاداجراییه مذکور از طریق جرائد انتشار یابد. تاریخ انتشار آگهی تاریخ ابلاغ 
اجراییه محسوب میگردد و چنانچه ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی اقدام به 
پرداخت بدهی خود و یا جلب رضایت بانک بستانکار ننمایید عملیات اجرایی برابر مقررات 
علیه شما ادامه خواهد یافت و غیر از این آگهی و آگهی مزایده )چنانچه لازم باشد( آگهی 

دیگری صادر نخواهد شد.            7/125                    124/م الف
مدیر اجرا واحد اجرای اسناد رسمی کازرون- داود انصاری

آگهی ابلاغ اجراییه 
بدینوسیله به خانم سهیلا بلوریان فرزند خراسانی به شماره شناسنامه 41978 و شماره ملی 
امیرکبیر کدپستی 7319713581 مدیون  نشانی کازرون - خیابان  به   2370422300
ابلاغ  کازرون  اسناد  ثبت  ۱۳۹۶۰۴۰۱۱۱۸۸۰۰۰۴32اجرای  کلاسه1/  اجرایی  پرونده 
می گردد که بانک ملی شعبه بازار کازرون بابت بدهی شما و سجاد دهقانی و حسن نجفی 
مبلغ  وصول  جهت   1393/12/28  –  9306760846 شماره  قرارداد  موضوع  کهواده 
بابت اصل و سود وخسارت تاخیر تادیه واز تاریخ 1396/9/27  80/262/316  ریال 
روزانه مبلغ 59/971  ریال به بدهی فوق افزوده می گردد اجراییه صادر نموده است که 
پس از تشکیل پرونده اجرایی به کلاسه مذکور، چون مدیون مزبور )سهیلا بلوریان( به 
آدرس مندرج در اجرائیه مشاهده و شناخته نگردیده اند و بانک بستانکار آدرس دقیقی 
نامه اجرای اسناد  به استناد ماده ۱۸ آیین  بانک و  از شما نداشتند لذاحسب درخواست 
رسمی لازم الاجرا مقرر گردید مفاداجراییه مذکور از طریق جرائد انتشار یابد. تاریخ 
انتشار آگهی تاریخ ابلاغ اجراییه محسوب میگردد و چنانچه ظرف مدت ده روز پس از 
انتشار این آگهی اقدام به پرداخت بدهی خود و یا جلب رضایت بانک بستانکار ننمایید 
عملیات اجرایی برابر مقررات علیه شما ادامه خواهد یافت و غیر از این آگهی و آگهی 
مزایده )چنانچه لازم باشد( آگهی دیگری صادر نخواهد شد. 7/125          123/م الف

مدیر اجرا واحد اجرای اسناد رسمی کازرون- داود انصاری

آگهی ابلاغ اجراییه 
بدینوسیله به آقای محمدحسین الماسی فرزند علی به شماره شناسنامه 255 و شماره ملی 
آزاد،   سوپرمارکت  آزادی  پارک  نهضت  خیابان   - کازرون  نشانی  به   2370620188
مدیون پرونده اجرایی کلاسه1/ ۱۳۹۶۰۴۰۱۱۱۸۸۰۰۰۴۳2 اجرای ثبت اسناد کازرون 
ابلاغ می گردد که بانک ملی شعبه بازار کازرون بابت بدهی شما و رباب جرنگ و فرزانه 
علی نظری موضوع قرارداد شماره 9408352200- 1394/11/8 جهت وصول مبلغ 
327/315/917  ریال بابت اصل و سود وخسارت تاخیر تادیه واز تاریخ 1396/9/27 
روزانه مبلغ 249/890  ریال به بدهی فوق افزوده می گردد اجراییه صادر نموده است 
که پس از تشکیل پرونده اجرایی به کلاسه مذکور، چون مدیون مزبور به آدرس مندرج 
در اجرائیه مشاهده و شناخته نگردیده اند و بانک بستانکار آدرس دقیقی از شما  نداشتند 
لذاحسب درخواست بانک و به استناد ماده ۱۸ آیین نامه اجرای اسناد رسمی لازم الاجرا 
مقرر گردید مفاداجراییه مذکور از طریق جرائد انتشار یابد. تاریخ انتشار آگهی تاریخ 
ابلاغ اجراییه محسوب میگردد و چنانچه ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی 
اقدام به پرداخت بدهی خود و یا جلب رضایت بانک بستانکار ننمایید عملیات اجرایی 
برابر مقررات علیه شما ادامه خواهد یافت و غیر از این آگهی و آگهی مزایده )چنانچه 

لازم باشد( آگهی دیگری صادر نخواهد شد.          7/125             122/م الف
مدیر اجرا واحد اجرای اسناد رسمی کازرون- داود انصاری

آگهی ابلاغ اجراییه 
بدینوسیله به آقای رضا کوهکن فرزند فرهاد به شماره شناسنامه 321 و شماره ملی 
2372101021 به نشانی کازرون - خیابان امام کوچه هلال احمر و فاطمه رستمی 
نشانی  به   2371012858 ملی  شماره  و   803 شناسنامه  شماره  به  ابوالحسن  فرزند 
7313773157مدیونین  کدپستی   – متری   8 کوچه   – نرگس  خیابان   – کازرون 
اسناد کازرون  ثبت  پرونده اجرایی کلاسه1/ ۱۳۹۶۰۴۰۱۱۱۸۸۰۰۰۴40 اجرای 
ابلاغ می گردد که بانک ملی شعبه بازار کازرون بابت بدهی شما و اسداله رجب زاده 
و محمدباقر علی نظری موضوع قرارداد شماره  94068554351- 1394/2/19 
جهت وصول مبلغ 242/309/918 ریال بابت اصل و سود وخسارت تاخیر تادیه 
واز تاریخ 1396/9/27 روزانه مبلغ 197/381 ریال به بدهی فوق افزوده می گردد 
اجراییه صادر نموده است که پس از تشکیل پرونده اجرایی به کلاسه مذکور، چون 
مدیون مزبور به آدرس مندرج در اجرائیه مشاهده و شناخته نگردیده اند و بانک 
بستانکار آدرس دقیقی از شما  نداشتند لذاحسب درخواست بانک و به استناد ماده 
۱۸ آیین نامه اجرای اسناد رسمی لازم الاجرا مقرر گردید مفاداجراییه مذکور از 
طریق جرائد انتشار یابد. تاریخ انتشار آگهی تاریخ ابلاغ اجراییه محسوب میگردد و 
چنانچه ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی اقدام به پرداخت بدهی خود و 
یا جلب رضایت بانک بستانکار ننمایید عملیات اجرایی برابر مقررات علیه شما ادامه 
خواهد یافت و غیر از این آگهی و آگهی مزایده )چنانچه لازم باشد( آگهی دیگری 

صادر نخواهد شد.   7/125            121/م الف
مدیر اجرا واحد اجرای اسناد رسمی کازرون- داود انصاری

آگهی مزایده اموال منقول
اجرای احکام حقوقی دادگستری کازرون به موجب محتویات پرونده ۹۶۰۸۵۴ اجرائی 
سیدحسین  فرزند  زارعی  عبداله  سید  بطرفیت  گشتاسب  فرزند  پور  ساسانی  راضیه  له 
به  بنا  و  احکام حقوقی مصوب سال ۱۳۵۶  اجرای  قانون  مندرج در  مواد  تجویز  با  و 
تقاضای محکوم له مال توقیفی شامل یک دستگاه خودرو پراید به شماره انتظامی ۸۳ 
ایران ۶۶۵ن ۳۵ که از طرف کارشناس ارزیابی و به مبلغ 120/000/000 ریال قیمت 
اطلاع  به  بدینوسیله  لذا  میرساند.  فروش  به  مزایده  طریق  از  را  است  گردیده  گذاری 
عموم میرساند کسانی که مایل به خرید باشند در روز شنبه مورخ 1397/2/29 ساعت 
ده صبح در این اجرا حاضر و قیمتهای پیشنهادی خود را ارائه نمایند. مزایده از قیمت 
پایه شروع و شخصی که بالاترین قیمت پیشنهادی را ارائه نماید برنده مزایده خواهد 
بود و موظف به پرداخت قیمت پیشنهادی در جلسه مزایده خواهد بود. مزایده با حضور 
در خرید  سایرین  مانند  تواند  می  نیز  له  برگزار خواهد شد. محکوم  دادستان  نماینده 
اطلاع  توانند جهت  می  و  میباشد  آزاد  جلسه  این  در  متقاضیان  نماید. حضور  شرکت 
بیشتر از وضعیت وسایل مذکور تا پنج روز قبل از تاریخ فوق به این اجرا مراجعه نمایند. 
این آگهی به استناد ماده ۱۸۵ قانون اجرای احکام حقوقی برای نوبت اول در یکی از 

روزنامه های محلی درج و منتشر می گردد.            7/133          171/م الف
دادرس اجرای احکام حقوقی دادگاه کازرون - رحیمه روستا

آگهی ابلاغ دادنامه حقوقی
بدینوسیله به جعفر اسدپور عمله فرزند هاشم ابلاغ می گردد که به موجب دادنامه شماره 
9609978885500701 در پرونده کلاسه 960518 این شعبه به خواسته مطالبه محکوم 
به 41/000/000 ریال در حق خواهان بهرام غفوری مطلق فرزند رسول گردیده اید. به 
لحاظ غیابی بودن رأی صادره می توانید ظرف مدت بیست روز از تاریخ انتشار آگهی 
تجدیدنظر  قابل  آن  از  پس  روز  بیست  مدت  ظرف  سپس  و  نمایید  واخواهی  تقاضای 

خواهی در محاکم عمومی حقوقی کازرون می باشد.         7/134        170/م الف
شعبه دهم شورای حل اختلاف ویژه اصناف کازرون

آگهی حصر وراثت
از  سیار   1 به کلاسه  دادخواست  شرح  به   9 شماره  شناسنامه  دارای  روزخوش  وحید  آقای 
این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان محمد 
بدرود  خود  دایمی  اقامتگاه  در   96/12/19 تاریخ  در   200 شناسنامه  شماره  به  روزخوش 
فرزند  روزخوش  مهرانه   -1 به:  است  منحصر  مرحوم  آن  الفوت  حین  ورثه  گفته  زندگی 
محمد به شماره شناسنامه 542 دختر متوفی 2- کرامت اله روزخوش فرزند محمد به شماره 
شناسنامه  754 پسر متوفی 3- وحید روزخوش فرزند محمد به شماره شناسنامه 9 پسر متوفی 
4- الیاس روزخوش فرزند محمد به شماره شناسنامه   542 پسر متوفی 5- پروین روزخوش 
فرزند محمد به شماره شناسنامه  535دختر متوفی 6- افسانه روزخوش فرزند محمد به شماره 
شناسنامه  1102 دختر متوفی 7- فاطمه روزخوش فرزند محمد به شماره شناسنامه  5 دختر 

متوفی 8- معصومه نامداری فرزند محمدعلی به شماره شناسنامه 8 همسر متوفی
تا  نماید  می  آگهی  نوبت  یک  در  را  مزبور  درخواست  مقدماتی  تشریفات  انجام  با  اینک 
هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک 
ماه به این شورا مراجعه و تقدیم نماید  والا گواهی صادر خواهد شد.                                                                                   

173/ م الف                 7/135
شریعت – رییس شورای حل اختلاف شهر کنارتخته

آگهی ابلاغ دادنامه کیفری
شماره  دادنامه  موجب  به  که  اله  فرج  فرزند  رامشگر  مهدی  آقای  به  بدینوسیله 
۹۶۰۹۹۷۷۱۱۸2۰۱3۹۱ در پرونده کلاسه ۹۶۰۶۴۱ به اتهام وارد مودن 3 گرم شیشه 
به تحمل سه سال و نیم حبس و پرداخت مبلغ بیست میلیون ریال جزای نقدی و تحمل ۷۴ 
ضربه شلاق محکوم گردیده است ابلاغ می شود. چنانچه نسبت به حکم صادره اعتراض 
دارند ظرف بیست روز از تاریخ انتشار این آگهی درخواست خود را به این مرجع واقع 
در شیراز- بلوار جدید قرآن- بلوار شهید آیت اله ربانی شیرازی- شعبه پنجم دادگاه 
انقلاب شیراز تسلیم نمایند در غیر اینصورت پس از انقضای مهلت مقرر طبق مقررات 

قانونی اقدام خواهد شد.                2۷3۰/م الف             2۶۶۷۸     
منشی شعبه دوم دادگاه انقلاب اسلامی شیراز

کم کاری تیروئید به شرایطی گفته می شود که در آن بدن به میزان کافی هورمون های تیروئید 
تولید نمی کند. این هورمون ها به کنترل رشد، ترمیم و سوخت وساز بدن کمک می کنند.

کم کاری تیروئید می تواند به شکل گیری علائمی مانند خستگی، افسردگی، افزایش وزن و ریزش 
مو منجر شود. در شرایطی که رژیم غذایی به تنهایی نمی تواند کم کاری تیروئید را درمان کند، 
برخی مواد غذایی به بهبود عملکرد غده تیروئید کمک کرده و برخی دیگر می توانند شرایطی 

معکوس را موجب شوند.
این مواد غذایی را مصرف کنید:

ماهی
ماهی، به ویژه آن هایی که پرورشی نیستند، منبع عالی برای اسیدهای چرب امگا3 است که این 

مواد مغذی برای تعادل هورمونی و عملکرد درست تیروئید ضروری هستند.
افزون بر این، اسیدهای چرب امگا3 می توانند التهاب را کاهش دهند و از عملکرد عصبی سالم 
حمایت کنند. مصرف ماهی هایی مانند سالمون، ساردین و خالمخالی یک یا دو بار در هفته را 

در برنامه غذایی خود بگنجانید.
روغن نارگیل

روغن نارگیل نه تنها برای پوست و موی انسان خوب است و جایگزینی بهتر برای بسیاری از 
روغن های پخت وپز سنتی محسوب می شود، بلکه به واسطه اسیدهای چرب زنجیره متوسط موجود 

در آن برای سوخت وساز سالم، تقویت انرژی و مبارزه با خستگی نیز مفید است.
کاهش  به  نارگیل  روغن  آنتی اکسیدانی  و  میکروبی  ضد  باکتری،  ضد  خواص  این،  بر  افزون 
التهاب در بدن انسان کمک می کنند. از روغن نارگیل ارگانیک حاصل از پرس سرد برای کسب 

بیشترین فایده استفاده کنید.
جلبک دریایی

مصرف سبزیجات برگ دار سبز برای سلامت انسان مفید است، اما در مورد کم کاری تیروئید 
نمونه های دریایی مانند جلبک های دریایی کلپ، نوری، کامبو و واکام به واسطه محتوای بالایید 

خود گزینه هایی مفیدتر هستند.
رنج  تیروئید  کم کاری  از  که  آن هایی  برای  به ویژه  انسان،  غذایی  رژیم  از  مهم  بخش  ید یک 
می برند، محسوب می شود. سطوح ناکافی از این ماده مغذی تولید هورمون های تیروئید را محدود 

می کند و بر عملکرد غده تیروئید تأثیرگذار خواهد بود.
مواد غذایی سرشار از فیبر

یک رژیم غذایی سرشار از فیبر - حدود 30 تا 40 گرم در روز اغلب برای افراد مبتلابه کم کاری 
تیروئید توصیه می شود، زیرا فیبر عملکرد دستگاه گوارش و اجابت مزاج را بهبود می بخشد و 

به حفظ وزن سالم کمک می کند.
در شرایطی که غذاهای تهیه شده از غلات کامل، مانند نان ها و غلات صبحانه، در میان 
شناخته شده ترین گزینه ها برای افزایش مصرف فیبر هستند، شما می توانید برای این کار 

مصرف عدس، لوبیاها، دانه های خوراکی و بسیاری از میوه ها و سبزیجات را نیز مدنظر قرار 
دهید.

میوه ها و سبزیجات
میوه ها و سبزیجات نه تنها منابع خوبی برای فیبر و مفید برای افراد مبتلابه کم کاری تیروئید 

هستند، بلکه سرشار از آنتی اکسیدان ها، ویتامین ها و مواد معدنی نیز هستند که این مواد مغذی 
برای مبارزه با آسیب رادیکال های آزاد و کاهش التهاب ضروری هستند.

سلامت  مغز،  عملکرد  گوارش،  سلامت  از  پشتیبانی  برای  سبزیجات  و  میوه ها  این،  بر  افزون 
قلب، تعادل هورمونی و وزن سالم مفید هستند. در شرایطی که بیشتر انواع میوه ها و سبزیجات 
را می توانید بی نگرانی از بروز مشکل مصرف کنید، اما در مصرف سبزیجات چلیپایی و برخی 

میوه ها مانند هلو، گلابی و توت فرنگی باید حد اعتدال را رعایت کرد.
 جوانه ها

دانه های خوراکی نه تنها منبع عالی برای فیبر و مفید برای افراد مبتلابه کم کاری تیروئید هستند، 
بلکه نوعی از اسید چرب امگا3 به نام ALA را نیز ارائه می کنند که نقشی مهم در تعادل هورمونی 

و سلامت عملکرد غده تیروئید ایفا می کند.
مدیریت  مغز،  عملکرد  بهبود  به  می تواند  کافی  میزان  به  چربی ها  این  دریافت  این،  بر  افزون 
خلق وخو و حفظ سطوح پایدار قند خون به منظور حفظ وزن سالم کمک کند. افزودن دانه های 

چیا، بذر کتان و جو دو سر را به رژیم غذایی خود مدنظر قرار دهید.
از مصرف این مواد غذایی پرهیز کنید:

سبزیجات چلیپایی 
همان گونه که پیش تر نیز اشاره شد، بهتر است در مصرف سبزیجات چلیپایی حد اعتدال رعایت شود یا 
در برخی موارد حتی از آن ها پرهیز کرد. ازجمله اعضای این خانواده می توان به بروکلی، کیل و جوانه 

گل کلم،  همچنین  و  تربچه و شلغم اشاره کرد.بروکسل 
ت قبیل اگر کمبود ید داشته باشید، این  یجا سبز

تولید  در  است  هورمون ممکن 
ئید  و تیر

اختلال ایجاد کنند. همچنین، از آن ها به عنوان غذاهای مسبب گواتر یاد می شود، زیرا می توانند 
موجب بزرگ شدن غده تیروئید شوند.

آب لوله کشی
کم کاری  به  که  افرادی  برای  خاص،  به طور  نیستند.  برخوردار  یکسان  شرایطی  از  آب ها  همه 
تیروئید مبتلا هستند، ثابت  شده است که آب لوله کشی مشکل آفرین است. فلوراید و کلر موجود 

در آب لوله کشی می توانند جذب ید را مختل کنند.
است.  ضروری  تیروئید  هورمون های  تولید  برای  ید  شد،  اشاره  نیز  پیش تر  که  همان گونه 
ازآنجایی که افراد مبتلابه کم کاری تیروئید به میزان کافی از این هورمون ها تولید نمی کنند، بهتر 

است از مصرف آب لوله کشی پرهیز کنند.
گلوتن

حساسیت به گلوتن بین افراد مبتلا به کم کاری تیروئید شایع است، اما در بسیاری از موارد، افراد 
از این مسئله آگاه نیستند. درنتیجه، این شرایط اغلب تشخیص داده نمی شود و حساسیت به گلوتن 

تشخیص داده نشده می تواند موجب التهاب، کمبودهای تغذیه ای و مشکلات هورمونی شود.
پس اگر به کم کاری تیروئید مبتلا هستید، بهتر است از مصرف گلوتن پرهیز کنید. این به معنای 
عدم مصرف غذاهای تهیه  شده از گندم، جو و چاودار است. همچنین، هنگام خرید به برچسب 

محصول توجه کنید و اقلامی که فاقد گلوتن هستند را انتخاب کنید.
قند

در شرایطی که غذاهای شیرین مانند شکلات، آب نبات و دونات خوشمزه و اغواکننده هستند، 
اما در صورت ابتلا به کم کاری تیروئید بهتر است حد اعتدال را در مصرف آن ها رعایت کرده 

یا به طور کامل از آن ها پرهیز کنید.
کم کاری تیروئید می تواند آهنگ سوخت وساز بدن انسان را کند ساخته و درصورتی که مراقبت 
لازم صورت نگیرد، افزایش وزن به راحتی رخ خواهد داد. همچنین، قند می تواند به شکل گیری 

اختلالات هورمونی، خستگی، نوسانات خلقی و تشدید افسردگی منجر شود.
سویا

برخی ترکیبات در سویا به نام ایزوفلاون ها ممکن است اثر منفی بر تیروئید داشته باشند. برخی 
پژوهش ها نشان داده اند که مصرف بیش ازحد سویا ممکن است احتمال ابتلا به کم کاری تیروئید 

را افزایش دهد.
ابتلا به کم کاری تیروئید، مصرف سویا  برخی مطالعات دیگر نیز نشان داده اند که در صورت 
ممکن است در توانایی جذب داروهای تیروئید اختلال ایجاد کند. ازاین رو، شاید بهترین 
میسو  و  توفو  مانند  سویا  محصولات  از  پرهیز  یا  مصرف  در  اعتدال  حد  رعایت   گزینه 

باشد.
محصولات تهیه  شده از آرد پالایش  شده

بهتر است از مصرف محصولاتی که در تهیه آن ها از آرد گندم سفید استفاده  شده است، 
به ویژه برای آن هایی که به کم کاری تیروئید مبتلا هستند، پرهیز شود.

تغذیه ای  از ارزش  نه تنها  پاستاها و غلات صبحانه  نان ها،  مانند  این محصولات غذایی 
بالایی برخوردار نیستند، بلکه اثر منفی بر سطوح هورمونی داشته و می توانند به افزایش 
از  وزن منجر شوند. اگر قصد مصرف گندم را دارید توصیه می شود محصولاتی که 
را  تهیه شده اند  غیره  و  گندم سیاه  کینوآ،  مانند  دیگر  و غلات  درصد   100 کامل  گندم 

خریداری کنید.

بایدها و نبایدهای غذایی 
برای کم کاری تیروئید


